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Lubliniec, dnia 30.12.2022 r. 

AZP.250.01.11.2022 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

produktów leczniczych II”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez wykonawców 
wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy wzoru umowy 

Pytanie 1:  

Do §1 ust. 4 pkt 3) wzoru umowy. 
Prosimy o dopisanie do §1 ust.4 pkt 3) umowy następującej treści: „Dostawy 
produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone 
w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić 
upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2:  

Do §4 wzoru umowy. 
Prosimy o dodanie sentencji wynikającej z art. 552 kodeksu cywilnego: "…., 
z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie 
z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 
odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Pytanie 3:  

Do §7 ust.1 lit. g) wzoru umowy:  
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu 
umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie 
przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), 
Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub 
wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez 
Wykonawcę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Pytanie 4:  
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Do §7 ust.1 lit. h) wzoru umowy: 
Prosimy o modyfikację treści §7 ust. 1 pkt h), poprzez skonkretyzowanie 
granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie 
Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości 
produktów określonych w formularzu asortymentowo – cenowym mogą ulec 
zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie 
sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% 
mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. 
Aktualna treść § §7 ust. 1 pkt h) wzoru umowy są na tyle ogólne i nieprecyzyjne, 
że na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości 
przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji 
asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji 
cen na potrzeby składanej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Pytanie 5:  

Do §9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej 
w §9 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 20 zł za każdy 
dzień zwłoki w przypadku nierozpatrzenia w terminie zgłoszonej  „reklamacji 
cenowej”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Pytanie 6: 

Do §9 ust. 2 wzoru umowy. 
Prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie 
miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia 
wynikała będzie z aktualnych oraz powszechnie obowiązujących norm 
prawnych.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

W związku z wyjaśnieniami treści zaproszenia, Zamawiający wprowadza zmiany 

we wzorze umowy (załącznik nr 2 do zaproszenia). W załączeniu do wyjaśnień 

poprawiony załącznik (zmiany zaznaczone czerwoną czcionką). 
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